terma dan syarat-syarat dalam Perjanjian ini hendaklah mengatasi setakat 

mana percanggahan itu. 

FASAL 2 

PERUNTUKAN PROGRAM 

2.1 Dana Peruntukan Bajet 2020 yang diperuntukkan bagi tujuan Perjanjian ini 

adalah sebanyak Ringgit Malaysia Dua Ratus Tiga Puluh Ribu 

(RM230,000.00) sahaja (Tanpa bayaran Goods & Sevices Tax (GST) 

(kemudian daripada ini disebut sebagai “Peruntukan”) dan saluran peruntukan 

tersebut akan dibuat di dalam tahun 2020 bagi 10 syarikat.  

2.2 Dana Peruntukan Bajet 2020 di Perenggan 2.1 tidak boleh ditambah kecuali